
Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 21, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021
Resultado da Análise dos Recursos da Prova de Títulos do PSRAPS-UFGD/2021

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE

DOURADOS, no uso das atribuições legais conferidas pelas Portaria n.º 722 de 15 de julho de

2016, da Reitoria da UFGD, que atribui a competência para gerenciar os Processos Seletivos

da Universidade e considerando o Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área

Profissional da Saúde (PSRAPS-2021/UFGD) e o Edital de Abertura CCS nº 11/2020, RESOLVE:

1. DIVULGAR,  na forma do ANEXO I,  as respostas aos recursos do resultado da Prova de

Títulos do Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde –

PSRAPS-2021/UFGD.

Nelson Tsuji Junior,

Coordenador do Centro de Seleção

Respostas aos Recursos - Prova de Títulos PSRAPS-2021/UFGD - Página 1 de 2



Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 21, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021
Resultado da Análise dos Recursos da Prova de Títulos do PSRAPS-UFGD/2021

ANEXO I – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS 

PROTOCOLO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1506747 2020150000201 JAINE ALVES XIMENEZ INDEFERE

1506749 2020150000201 JAINE ALVES XIMENEZ INDEFERE

1506755 2020150000032 LETICIA PEREIRA ALMEIDA DE JESUS INDEFERE

1506744 2020150000209 SARAH PEDROLLO MACHADO INDEFERE

1506743 2020150000129 KLEVERSON BRUNO GONZALEZ DE AMORIM DEFERE

1506742 2020150000005 MARCELO GONCALVES DA SILVA DEFERE

1506741 2020150000005 MARCELO GONCALVES DA SILVA DEFERE

1506740 2020150000005 MARCELO GONCALVES DA SILVA DEFERE

1506745 2020150000243 PAOLA CAROLINE BORGES DE SOUZA INDEFERE

1506746 2020150000121 MAGDA DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERE

1506758 2020150000224 LARISSA MARTINS DO NASCIMENTO INDEFERE

1506750 2020150000084 DANIELLY LARISSA SILVA DOS REIS INDEFERE

1506752 2020150000084 DANIELLY LARISSA SILVA DOS REIS DEFERE

1506748 2020150000173 Luana da Silva Neves DEFERE

1506760 2020150000136 GABRIELLY DUARTE FRANCISCO INDEFERE

1506759 2020150000046 JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVAO INDEFERE

1506751 2020150000213 CARLOS LEONARDO MOURA DE MORAES INDEFERE

1506757 2020150000171 NATALIA DE MATOS BALSALOBRE INDEFERE

1506754 2020150000171 NATALIA DE MATOS BALSALOBRE INDEFERE

1506753 2020150000171 NATALIA DE MATOS BALSALOBRE INDEFERE

1506756 2020150000171 NATALIA DE MATOS BALSALOBRE INDEFERE

Respostas aos Recursos -  Prova de Títulos PSRAPS-2021/UFGD - Página 2 de 2


